

## Hyvät Yhteys-liikkeen ystävät!

Liikkeemme on taas mukana Helsinki Pride -viikolla 25.6.-1.7. Perinteisen keskustelutilaisuuden lisäksi järjestämme tänä vuonna upean Yhteinen hääkuva 2018 -tapahtuman Helsingin tuomiokirkon portaille.

### Keskustelutilaisuus avioliittoon vihkimisestä

**Torstaina 28.6. klo 19** järjestämme **Alppilan kirkon seurakuntasalissa, Kotkankatu 2**, keskustelutilaisuuden avioliittoon vihkimisestä ja rohkeudesta otsikolla **Rakkauden tähden tottelemattomat**. Alustajiksi kutsumme sateenkaaripareja vihkineitä pappeja, erityisesti tuomiokapitulien kurinpitotoimien kohteeksi joutuneita, sekä heitä tukeneita lakimiehiä. Otsikko viittaa kansalaisottelemattomuuteen, jonka tavoitteena on suoran toiminnan lisäksi myös kirkon säännösten muuttaminen. Lähetämme lisätietoja, kun saamme osallistujien nimet selville.

### Tule yhteiseen hääkuvaukseen!

Arja Majurin ja Aino-Maija Eloheimon aloitteesta liikkeemme on **perjantaina 29.6 klo 16-17** mukana järjestämässä Yhteinen hääkuva 2018 –tapahtuman Helsingin tuomiokirkon portaille. Tapahtuma kokoaa 1.3.2017 jälkeen avioliiton solmineet tai aiemman rekisteröinnin avioliitoksi muuttaneet samaa sukupuolta olevat parit yhteiseen hääkuvaan.

Yhteinen hääkuva on vetoamus kirkon suuntaan: meitä on paljon, olemme päässeet jo portaille, muutamia meistä on kirkkojen portailla vihittykin, nyt ja tulevaisuudessa haluamme päästä viettämään häitämme myös kirkon sisällä.

Tapahtumaan kutsutaan mediaa paikalle ja pientä ohjelmaakin on. Tulemalla mukaan ja hurraamalla pareille yleisö voi osallistua sateenkaarikansan hääiloon. Kuvauksen jälkeen on tarjolla kahvia ja hääkakkua.

**Kuvattavaksi tulevat parit: ilmoittautukaa ystävällisesti viimeistään 22.6.2018 mennessä!** Linkki ilmoittautumiseen täällä: <https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/89563/lomake.html>. Lisätietoja saa tapahtuman Facebook-sivulta <https://www.facebook.com/events/202918410307722/>

### Sateenkaarimessu ja Pride-kulkue

Omien tapahtumien lisäksi olemme tietysti mukana perjantain sateenkaaimessussa Kallion kirkossa, Itäinen Papinkatu 2, klo 18 sekä lauantain Pride-kulkueessa ja puistojuhlassa. Kulkue lähtee tänä vuonna klo 13 Senaatintorilta, jonne kokoonnutaan klo 12 alkaen. Kulkue päättyy Kaivopuistoon, jossa on puistojuhla. Tänä vuonna pääkaupunkiseudun seurakunnat ja kristilliset järjestöt ovat entistä tiiviimmin mukana erilaisin tapahtumin. Näistä lisää myöhemmin.

*Lämpimin kevätterveisin!*

Ulf Särs

johtokunnan puheenjohtaja